
Жаңасемей ауданының аумағында стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру 
орындарын айқындау және бекіту туралы

Абай облысы Жаңасемей ауданы әкімдігінің 2024 жылғы 23 желтоқсандағы № 102 
қаулысы. Абай облысының Әділет департаментінде 2024 жылғы 30 желтоқсанда № 403
-18 болып тіркелді
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін - өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 31-бабының  4-2) 1-тармағының
тармақшасына, Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінін міндетін 
атқарушысының 2015 жылғы 27 наурыздағы № 264 "Ішкі сауда қағидаларын бекіту 
туралы" (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11148 
болып тіркелген)  сәйкес, Жаңасемей ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:бұйрығына
      1. Осы қаулының  сәйкес, Жаңасемей ауданының аумағында қосымшасына
стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру орындары айқындалсын және 
бекітілсін.
      2. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Жаңасемей ауданының әкімі
     Р. Базарбаев

 

Жаңасемей ауданы әкімдігінің
2024 жылғы 23 желтоқсандағы

№ 102 қаулысына
қосымша

Жаңасемей ауданының аумағында стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру 
орындары

      Ескерту. Қосымша жаңа редакцияда - Абай облысы Жаңасемей ауданы әкімдігінің 
12.03.2025  қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік № 47
он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).

№
Нақты орналасу 
орны

Алатын алаңы (
шаршы метр)

Сауда қызметін 
жүзеге асыру 
кезеңі

Қызмет саласы

Ж а қ ы н  
орналасқан 
инфрақұрылым (
ұқсас тауарлар 
ассортименті 
сатылатын сауда
объектілері, 
сондай-ақ 
қоғамдық 
тамақтану 
объектілері)



1

А б р а л ы  
ауылдық округі, 
Абралы ауылы,
Орталық көшесі,
"Тойхана" 
кафесіне 
қарама-қарсы

10 5 жыл

Бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату
)

"Тойхана" 
кафесі

2

Ақбұлақ  
ауылдық округі, 
Ақбұлак ауылы, 
Ақбұлақ көшесі 
90,
Әкімшілік 
ғимаратына 
қарама қарсы

10 5 жыл

Бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату
)

жоқ

3

Айнабұлақ 
ауылдық округі, 
Айнабұлақ 
ауылы,
Айнабұлақ 
к ө ш е с і ,  
Әкімшілік 
ғимаратына 
қарама-қарсы

 
 
 
10

5 жыл

Бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату
)

жоқ

4

Алғабас  
ауылдық округі, 
Алғабас ауылы, 
Кашаубаев 
көшесі 11/1, "
Азимхан" дүкені
жаны

 
 
10

5 жыл

Бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату
)

"Азимхан" 
дүкені

5

Достық ауылдық
округі, Шақаман
ауылы,
Ахметов көшесі 
1 6 / 1 ,  "
Перекресток" 
дүкені жанында

 
 
10

5 жыл

Бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату
)

"Перекресток" 
дүкені

6

Ертіс ауылдық 
о к р у г і ,  
Прииртыш 
а у ы л ы ,  
Школьная 
көшесіндегі 
футбол алаңына 
қарама-қарсы, 
Мұкұр ауылы 
Атамұра көшесі,

 
 
 
 
10

5 жыл

Бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату
)

Футбол алаңы
 
 
 
 
 
 
"Райана" дүкені
 
 
 
 



"Райана" 
дүкеніне 
қарама-қарсы

 
 

7

Жиенәлі  
ауылдық округі, 
Бөкенші ауылы, 
Уәлиханов 
көшесі ,  "
Үш-аша" 
дүкеніне 
қарама-қарсы

 
 
20

5 жыл

Бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату
)

"Үш-аша" 
дүкені

8

Көкентау 
ауылдық округі, 
Көкентау ауылы
, Майтханов 
көшесі, Орталық
алаң

 
 
10

5 жыл

Бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату
)

жоқ

9

Новобаженов 
ауылдық округі, 
Новобаженов 
ауылы, Мира 
көшесі "Гүлмира
" дүкенінің сол 
жағында

 
 
10

5 жыл

Бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату
)

"Гүлмира" 
дүкені

10

Қараөлең 
ауылдық округі, 
Қайнар ауылы, 
Қ а й н а р  
көшесіндегі, 
Мәдениет үйіне 
қарама-қарсы

 
 
10

5 жыл

Бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату
)

жоқ

11

Озерка ауылдық 
округі, Озерка 
а у ы л ы ,  
Комсомол 
к ө ш е с і ,  
Әкімшілік 
ғимаратына 
қарама қарсы

 
 
10

5 жыл

Бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату
)

жоқ

12

Приречное 
ауылдық округі, 
Приречное 
ауылы, Гагарин 
көшесі, № 23 
үйге қарама- 
қарсы

 
 
10

5 жыл

Бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату
)

жоқ

13

Шаған кенті, 
Железнодорожн
ый көшесі
№ 23 үйге 
қарама-қарсы

 
 
10

5 жыл

Бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату
)

жоқ

Шүльбі кенті,



14

2 шағын ауданы 
№ 1 үй, базарға 
қарама-қарсы
Жеке кәсіпкер "
Каримов"

10 5 жыл

Бөлшек сауда (
азық-түлік/
азық-түлік емес 
тауарларын сату
)

Базар, Жеке 
кәсіпкер "
Каримов"

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


